
1 / 3 

doc. Ing. Pavel SVOBODA, CSc. 

Osobní údaje Datum a místo narození: 6.3.1956, Praha 

Rodinný stav: ženatý, dvě děti – dcery (1981, 1984) 

Národnost: česká 

Profesionální praxe Od 1/2006 – 10/2011       WADIA a.s.                                       Praha, ČR 

Člen představenstva 
Člen představenstva pro problematiku technických záležitostí spojených 
s vedením projektu výstavby. 

Od 5/2005 – 6/2011       Zahradní čtvrť a.s.                              Praha, ČR 

Člen představenstva 
Člen představenstva pro problematiku technických záležitostí spojených 
s vedením projektu výstavby bytového komplexu Zahradní čtvrť na 
Zbraslavi 

Od 9/1999 ČVUT Praha, ČR 

Docent na Katedře technologie staveb Fakulty stavební 

Jmenován vedoucím katedry. Pedagogická činnost: přednášky a cvičení. 
Člen oborové rady studijního programu Stavebnictví se zaměřením na 
ekonomiku a stavebnictví. Člen akademického senátu fakulty stavební 
ČVUT v Praze - předseda technické komise. 

Od 9/1999 MIRRO, s.r.o. Praha, ČR 

Majitel a jednatel firmy 

Hlavní zaměření je práce při přípravě developerských projektů, 
inženýring a poradenská činnost ve stavebnictví. Projekční činnost. 
Výkon koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. 

6/1995 - 4/2001 CODA Stavební, s.r.o. Praha, ČR 

Spolumajitel, jednatel a ředitel stavební firmy 

Činnosti firmy: realitní, stavební, marketingová - pro oblast stavebnictví, 
poradenská pro oblast stavební (technická i právní), obchodní. 

Od 9/1990 – dosud Ing. Pavel Svoboda, CSc. Praha, ČR 

Konzultant a poradce  

Pro oblast stavebnictví, se zaměřením pro oblast stavebních hmot, 
speciálních betonů a poruch stavebních konstrukcí apod. 

1982 – 1992 ČVUT Praha, ČR 

Vědecký pracovník na Fakultě stavební - katedře stavebních 

hmot  

Výzkumné práce v celé šíři stavebních hmot, především se zaměřením 
na speciální betony z rychlovazných vysokopevnostních cementů. 
Vedení betonové technologické zkušebny. Vedle vědecko-výzkumné 
činnosti účast na pedagogické výchově studentů ve formě laboratorních 
cvičení, seminářů a přednášek.  

Mobil: 0602 - 306 825 
E-mail: svoboda@mirro.cz  
 

Tererova 1348/3 
149 00 Praha 4 
 



2 / 3 

1980 – 1982 Kloknerův ústav ČVUT Praha, ČR 

Stážista a vědecký pracovník  

Kolektiv zabývající se poruchami železobetonových konstrukcí a jejich 
analýzou včetně návrhu technického řešení na odstranění poruch, 
externí výuka na Fakultě stavební – ČVUT – laboratoře stavebních hmot 
 

 

Pedagogická praxe 2000 – dosud ČVUT Fakulta stavební  Praha, ČR 

Přednášky:  

1) Technologie staveb (20, 21, 28, 41) – skončilo 2007 

2) Strategie podnikání ve stavebnictví – skončilo 2007 

3) Technologie staveb – Ekonomický obor 

4) Technologie staveb – Obor architektura 

5) PROB – technologie dokončovacích prací 

6) Management jakosti ve stavebnictví + cvičení 

7) Kvalita a jakost ve stavebnictví + cvičení 

8) BOZP na staveništi + cvičení 

9) Technologie výroby stavebních materiálů – skončilo 2007 

10) Technologie výroby stavebních dílců 

11) Techlogy of construction 

12) Projekt 20, 30, 40 – skončilo; Projekt 1 a 2 – strukturovaného studia 

13) Volitelné předměty: Stavební stroje a mechanizace 

                                        Stavebně-technologická příprava rekonstrukcí 

Předměty doktorského studia: 

1) Nové a speciální technologie 

2) Stavební mechanizace 

3) Jakost ve stavebnictví 

4) Vady a poruchy 

1999 – 2000 ČVUT Fakulta stavební Praha, ČR 

Cvičení: Technologie staveb (10) 

1989 –1992 ČVUT Fakulta stavební Praha, ČR 

Přednáška: Stavební materiály pro rekonstrukce a CV 

1992 ČVUT Fakulta stavební Praha, ČR 

Vedení semináře: Materiálová základna ČSFR a zahraniční hmoty 

1982 - 1992 ČVUT Fakulta stavební Praha, ČR 

Cvičení: Stavební hmoty 

1980 - 1982 ČVUT Kloknerův ústav Praha, ČR 

Cvičení: Stavebních hmoty (externě) na FSv-ČVUT 

Vzdělání 1975–1980 ČVUT  Praha, ČR 

� Stavební inženýr 

1971–1975 Gymnázium J. Keplera  Praha, ČR 

� Přírodovědná větev se zaměřením na biologii-chemii 

Další vzdělání 2010 Autorizovaný inspektor Praha, ČR 



3 / 3 

 

2008 CEMAKS Praha, ČR 

� Manažer kvality dle ISO 9001:2000 

2007 ČSSI Praha, ČR 

� Koordinátor bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci na staveništi 

2004 Docent Praha, ČR 

� Pro obor Teorie stavebních konstrukcí a materiálů 

2001 ČKAIT  Praha, ČR 

� Autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby a obor zkoušení 
diagnostika staveb 

2001 Sheffield Hallam University  Velká Británie 

� Jazykový kurz 

2000 ČSJ  Praha, ČR 

� Auditor jakosti ve stavebnictví  

1993 Deutscher Holz – und Bautenschutzverband  Praha, ČR 

� Certifikát pro sanace ŽB konstrukcí 

1991 ČVUT  Praha, ČR 

� Kandidát technických věd – v oboru teorie a konstrukce pozemních 
staveb 

� Pedagogické minimum (Univerzita Graz – Rakousko) 

1990 Instrinsic Marketing Praha, ČR 

� Absolvent anglického obchodního kurzu prodej a marketing 

Člen  ČSSI, ČSJ, ČKAIT, WTA, WTA Něm., SČF, Oborové rady doktorského 
studia: řízení a ekonomika a konstrukcí pozemních staveb, senátor na 
Fakultě stavební (od 2001 – již 3 funkční období) 

Jazyky Němčina, angličtina - pasivně 

Zájmy Fotografování, cykloturistika, plavání, lyžování 

  

V Praze, leden 2011

  
doc. Ing. Pavel   S V O B O D A, CSc. 

 


